PAGE
4

Приложение № 1

к  Порядку предоставления субсидий по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций,  возникающих в результате установления льготных тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Тамбовского района
ЗАЯВЛЕНИЕ

 на получение субсидии по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установление льготных тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель теплоснабжающим организациям для населения Тамбовского района
(полное наименование юридического лица, ИНН/КПП)

(юридический адрес)

(почтовый адрес)

Свидетельство о постановке на налоговый учет:___________________________________________

Руководитель:________________________________________________________________________

(ФИО)

Контактный телефон: _________________________________________________________________

Главный бухгалтер:__________________________________________________________________

(ФИО)

Контактный телефон: _________________________________________________________________

Банк получателя ______________________________________________________________________

Расчетный счет  ______________________________________________________________________

БИК ________________________________________________________________________________

К/сч ________________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть возможность предоставления из районного бюджета субсидии на компенсацию выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установление льготных тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Тамбовского района, за __________  2013 года.                                                                                                                     (период)

    К заявлению прилагаются следующие документы:

1.

2.

Руководитель организации                                         Главный бухгалтер

_______________________ (ФИО)                            ____________________ (ФИО)

М.П.

	Приложение № 2
к  Порядку предоставления

субсидий по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установления льготных тарифов  на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Тамбовского района

Реестр лицевых счетов потребителей коммунальных услуг

(отопление, горячее водоснабжение)

__________________________________________________________

(наименование ресурсоснабжающей организации)

	№ л/с
	Ад-рес
	Обслужи-ваемая площадь

(м2)
	Количество зарегистри-рованных

(чел.)
	Фактический
объем отпуска тепловой энергии
 (за месяц)

(Гкал)

	Льготный тариф на тепловую энергию для населения (руб./Гкал)

	Фактический

объем реализации коммунальных услуг (отопление, горячее водоснабжение)
за месяц
(руб.)

	Итого

Руководитель

ФИО  исполнителя (телефон)

МП

	Приложение № 3
к  Порядку предоставления

субсидий по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установления льготных тарифов  на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Тамбовского района

               Отчет

об использовании субсидии по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установление льготных тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Тамбовского района
на 01 ________ 20 ____ года (с нарастающим)
       (месяц)

	№

п
	Наименование получателя субсидии
	Получено субсидий из местного бюджета,

тыс. руб.
	Направлено субсидий,

тыс. руб.

	Всего
	в том числе по видам расходов:

	на расчеты с поставщиками услуг
	на зара-ботную плату
	прочие, с расшиф-ровкой

	всего
	в том числе

	топливо
	электро-

энергия

Руководитель

ФИО исполнителя (телефон)

МП

	Приложение № 4
к  Порядку предоставления

субсидий по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установления льготных тарифов  на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Тамбовского района

Отчет об использовании субсидии по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установление льготных тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Тамбовского района
                                за _____________       ______________________________________________
                                                     (отчетный период)             (наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя)

	№ п/п
	Наименование теплоснабжающей

организации

	Наименование степеней благоустройства
	Фактические объемы, Гкал
	Экономически обоснованные тарифы на тепловую энергию, установленные на ____ год, руб./Гкал

	Льготные тарифы на тепловую энергию для населения, установленные на  ______ год,
руб./Гкал
	Получено субсидий из местного бюджета (согласно справки-расчета) , тыс.руб.
	Фактические полученные выпадающие доходы, тыс.руб.

(ст.4*ст.5) –(ст.4-ст.6)
	Перерасход/остаток на конец отчетного периода ( квартала, месяца, полугодия) тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Руководитель

ФИО исполнителя (телефон)

МП